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UniMachines Markedsplass for brukte maskiner

4 roll plate bogying maskin SAHINLER 4R HC 10-185

generelle data

Beliggenhet
region

Byggear
Garanti

Teknisk tilstand
Betaling

Transport

Tekniske parametere

Maksimal tykkelse pa valsede metallplater
Arbeider lengden av valsene

Maksimal tykkelse pd det foldede metallplater
Antall drevne ruller

Diameteren av rulle no. 1

Diameteren av rulle no. 2

Diameteren av rulle no. 3

Diameteren av rulle no. 4

Maskinhgyde

Maskinlengde

Maskin bredde

Maskinens vekt

Utstyr

Nettopris 270024.5 NOK

Lokal skatt (MVA) 23 %

Kategori 4 roll plate bagying
maskiner

Produsent SAHINLER

Firmanavn Maszyneria

Adresse Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.no.unimachines.com

Polen

2021

Uten garanti
Veldig bra
Far mottak

Kjgperen organiserer transport for egen regning

4 mm
1050 mm
4 mm

4 stk

185 mm
185 mm
70 mm
70 mm
1200 mm
3640 mm
1150 mm
25t
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Hydraulisk drift
Herdede ruller
Detaljer ejektor

Enheter for coiling kjegler

+ + + +
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